

Prefeitura Municipal de Itamari - BA

Sexta-feira • 14 de julho de 2023 • Ano III • Edição Nº 1315

SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 063/2023)	
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 3
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 0.13/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: EVERTON BORGES VASCONCELOS

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO (CONTRATO Nº 063/2023)



EXTRATO DE CONTRATO nº 063/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO ITAMARI. DISPENSA DE LICITAÇÃO № 031/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 085/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021, ART, 24, II.

CONTRATADA: AFAF ASSISTENCIA FUNERÁRIA AOS ASSOCIADOS FAMILIAR

LTDA.

CNPJ: 04.579.941/0001-82

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER URNAS FUNERÁRIAS, CONJUNTO DE ROUPAS E COROA DE FLORES ARTIFICIAIS, PARA A PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, CUJOS FAMILIARES NÃO TEM CONDIÇÕES DE ARCAR COM AS DESPESAS FUNERÁRIAS.

VALOR GLOBAL: R\$ 44.250,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 0207 - 2048 - 33903200 - 15000000

DATA DA ASSINATURA: 14/07/2023.

VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 31/12/2023.

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 013/2023)



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Itamari C.N.P.J. – 13.753.959/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação, Modalidade: PP n°. 013/2023, Tipo: Menor preço, OBJETO: Contratação de empresa para realização de transportes de escolares em 01 (uma) rota na Região do Suruim, zona rural do Município de Itamari, BA. Abertura: 27/07/2023, às 08h. O edital e anexos poderão ser obtidos pelo e-mail: cplitamari@gmail.com, ou na sede da Prefeitura, localizada na Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência, Itamari/BA. DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Pregoeiro Oficial. Itamari BA, 14 de julho de 2023.